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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios

17 02/01/2018 22/01/2018 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 0,59

80 02/01/2018 20/02/2018 12.306.1218.2329.0000 |J M & VINICIUS REPRESENTACAO I 8.274,01

83 02/01/2018 19/02/2018 12.367.1218.2337.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 37.073,06

104 02/01/2018 19/03/2018 12.364.1218.2334.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 37.193,69

18 02/01/2018 27/02/2018 12.361.1216.2050.0000 | COMPESA 1.427,51 8.000,00
127 02/01/2018 12.361.1216.2050.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.386,96
162 01/02/2018 01/02/2018 12.361.1216.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 217,75

163 01/02/2018 01/02/2018 12.361.1216.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.439,14

269 27/04/2018 15/10/2018 12.306.1218.2329.0000 |F. ARRUDA ALIMENTOS LTDA 33.300,00

339 20/07/2018 30/07/2018 12.361.1218.2331.0000 | MARIA ALCIONE BEZERRA DE SAN 9.056,71

410 17/08/2018 23/08/2018 12.361.1216.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 14.581,99

444 24/09/2018 25/10/2018 12.361.1218.2331.0000 | SONIA MARIA RODRIGUES DA SILV 6.052,56

475 23/10/2018 12.364.1218.2334.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 49.613,36
476 23/10/2018 12.361.1218.2333.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 59.408,02
482 31/10/2018 12.361.1218.2333.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 366.184,20
502 13/11/2018 12.361.1216.2050.0000 | CELPE 34.981,96
563 12/12/2018 12/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | MARIA MADALENA SANTANA DA ¢ 6.114,95

562 12/12/2018 12/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | SEVERINA FELICIANO ANTONIO 6.303,10

564 21/12/2018 21/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | MARIA CRISTIANE DA SILVA 352,31

568 21/12/2018 21/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | MARIA JOSE DO NASCIMENTO 1.869,43

566 21/12/2018 21/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | MARIA DAS GRACAS DE SENA BAR 5.148,58

567 21/12/2018 21/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | MARIA JOSE GOMES DE LIMA 6.820,52

569 21/12/2018 21/12/2018 12.361.1218.2331.0000 | MONICA MARLENE DE BARROS SII 7.884,77
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
576 26/12/2018 27/12/2018 12.361.1216.2050.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 693,55
581 26/12/2018 28/12/2018 12.361.1216.2050.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE PRE 2.926,05
574 26/12/2018 27/12/2018 12.361.1216.2050.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.968,76
577 26/12/2018 27/12/2018 12.361.1216.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 4.492,39
585 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1216.2050.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 190,24
584 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1216.2050.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 198,85
590 31/12/2018 31/12/2018 12.361.1216.2050.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE PRE 409,92
Subtotal do Recursos Préoprios 214.917,47 519.574,50
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
409 17/08/2018 14/09/2018 12.361.1217.2330.0000 | BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL 10.578,31
428 12/09/2018 14/12/2018 12.361.1217.2330.0000 | RCOM COMERCIO E SERVICOS EIR 120.839,00 13.777,00
427 12/09/2018 12.361.1217.2330.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS El 48.300,00
429 12/09/2018 12.361.1217.2330.0000 |INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS 512.064,00
483 31/10/2018 28/11/2018 12.128.1219.2340.0000 | SERVICO NACIONAL DE APRENDIZ 37.541,00
493 06/11/2018 12.361.1217.2330.0000 | PAUBRASIL COMERCIO E CONSTRI 100.000,00
536 05/12/2018 27/12/2018 12.361.1217.2330.0000 | BUTANTA CENTRO EDUCACIONAL 352,61
539 05/12/2018 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 35.460,00
540 05/12/2018 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 78.500,00
541 05/12/2018 12.361.1218.2333.0000 | ADILSON VICENTE FERREIRA DE M 125.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 169.310,92 913.101,00
Subtotal da Funcao 12 - Educacio 384.228,39 1.432.675,50
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
178 05/02/2018 02.122.0201.2077.0000 | VO2 TECNOLOGIA DA INFORMATIC 332,50
525 03/12/2018 13/12/2018 02.122.0201.2077.0000 | LEAL CONSULTORIA E PERICIAS Ct 3.600,00
Subtotal do Recursos Proprios 3.600,00 332,50
Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 3.600,00 332,50
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
INSTITUTO DE PREVIDENCIA - FUNDO FINAN
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
5 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0901.2018.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.131,45
34 15/03/2018 20/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 650,00
124 01/10/2018 31/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES : 11.400,00
131 31/10/2018 07/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PRt 395,00
132 31/10/2018 07/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 395,00
133 31/10/2018 07/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR 395,00
154 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 5.500,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 21.866,45 0,00
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
78 02/01/2018 31/01/2018 04.123.0412.2037.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 42,00
10 02/01/2018 16/01/2018 04.122.0410.2304.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICIPAL 3.000,00
98 02/01/2018 24/01/2018 04.122.0427.2344.0000 | FUNAFIN 4.491,04
97 02/01/2018 19/02/2018 04.122.0427.2344.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 5.632,80
7 02/01/2018 19/01/2018 04.122.0426.2041.0000 | TELEFONICA BRASIL S/A 1.090,20 1.400,00
31 02/01/2018 06/08/2018 04.121.0404.2046.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO 5.926,70 8.889,99
3 02/01/2018 28/02/2018 04.122.0426.2041.0000 | COMPESA 36.194,65 13.000,00
5 02/01/2018 11/01/2018 04.122.0426.2041.0000 | CELPE 18.308,61 13.710,00
6 02/01/2018 04.122.0426.2041.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 2.000,00
129 03/01/2018 04.123.0421.2315.0000 | TINUS INFORMATICA LTDA - EPP 17.000,00
140 09/01/2018 04.122.0417.2121.0000 | ECOPLUS ENGENHARIA LTDA - ME 4.800,00
241 16/03/2018 11/04/2018 04.122.0410.2304.0000 | AMUPE - ASSOCIACAO MUNICIPAL 640,00
260 12/04/2018 10/07/2018 04.122.0419.2307.0000 | EMPRESA MAKPLAN - MARKETINC 1.210,03 3.000,00
334 06/07/2018 04.122.0401.2028.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI( 450,00
379 23/07/2018 04.122.0410.2304.0000 |PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 3.500,00
395 06/08/2018 04.122.0410.2304.0000 | WILSON COMERCIO E SERVICOS EI 9.917,90
416 28/08/2018 04.122.0411.2311.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 4.554,00
474 23/10/2018 04.122.0420.2080.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 2.164,40
473 23/10/2018 04.122.0410.2304.0000 | POSTO SAO PAULO LTDA 47.801,22
479 25/10/2018 07/12/2018 04.122.0417.2121.0000 | ENGTOP PROJETO E CONSTRUCOE 11.101,50 13.691,85
485 01/11/2018 20/11/2018 04.122.0414.2041.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 629,00
496 07/11/2018 04.122.0403.2117.0000 |PETRIBU, SIMOES ADVOGADOS AS 8.000,00
499 12/11/2018 04.122.0401.2028.0000 | ANTONIO MANOEL CAVALCANTI F 1.00(.),00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
527 03/12/2018 14/12/2018 04.122.0417.2121.0000 | CIDADE GARAPU MATERIAIS DE Ci 3.332,91
528 03/12/2018 14/12/2018 04.122.0410.2304.0000 | OSMAR FERREIRA DA SILVA COME 23.698,18
534 03/12/2018 04.331.0414.2043.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 208.328,15
578 26/12/2018 27/12/2018 04.122.0427.2344.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 135.548,49
Subtotal do Recursos Préoprios 280.778,50 363.207,51
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 302.644,95 363.207,51
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
06 - Seguranga Publica
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
128 03/01/2018 06.153.0602.2029.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 850,00
207 01/03/2018 06.153.0602.2029.0000 | RETIFICA IRMAOS BERG LTDA 850,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 1.700,00
Subtotal da Funcao 06 - Seguranca Publica 0,00 1.700,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUMCRIANCA
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)

3 02/01/2018 30/01/2018 08.243.0815.2136.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA 306,63

1 02/01/2018 30/01/2018 08.243.0815.2136.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONTRA' 2.555,28

24 28/12/2018 28/12/2018 08.243.0815.2136.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 402,45

25 28/12/2018 28/12/2018 08.243.0815.2136.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 1.000,00

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 4.264,36 0,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
14 02/01/2018 31/01/2018 08.243.0807.2134.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.588,25
19 02/01/2018 31/01/2018 08.244.0805.2008.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 6.448,47
15 02/01/2018 31/01/2018 08.243.0809.2135.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 8.647,38
16 02/01/2018 31/01/2018 08.244.0803.2007.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.342,90
132 05/01/2018 19/01/2018 08.243.0809.2014.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 219,41
151 09/01/2018 19/01/2018 08.244.0806.2009.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,30
177 31/01/2018 31/01/2018 08.244.0803.2007.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENC 5.550,00
648 18/05/2018 17/12/2018 08.244.0803.2007.0000 | NAICE MARQUES PEREIRA 3.600,00
700 01/06/2018 11/06/2018 08.244.0803.2007.0000 | CELPE 325,41
1480 05/11/2018 27/12/2018 08.243.0809.2014.0000 | F. L. MARTINS DE SOUZA DISTRIBU 2.815,00
1630 05/12/2018 13/12/2018 08.244.0806.2009.0000 | AM.DE FRANCA MERCADINHO-ME 377,85
1628 05/12/2018 13/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | A.M.DE FRANCA MERCADINHO-ME 650,50
1627 05/12/2018 13/12/2018 08.243.0807.2134.0000 | A.M.DE FRANCA MERCADINHO-ME 3.967,27
1631 05/12/2018 13/12/2018 08.243.0809.2135.0000 | A.M.DE FRANCA MERCADINHO-ME 5.705,73
1629 05/12/2018 13/12/2018 08.243.0809.2014.0000 | AM.DE FRANCA MERCADINHO-ME 8.287,67
1648 10/12/2018 18/12/2018 08.244.0805.2008.0000 | JOSE WIiLLINGTON BARBOSA 700,00
1645 10/12/2018 27/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 3.000,00
1661 10/12/2018 27/12/2018 08.243.0809.2014.0000 |J FS FARMACIA EIRELI ME 3.084,10
1711 26/12/2018 26/12/2018 08.244.0805.2008.0000 | CAXANGA VEICULOS S/A 16,09
1749 26/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2007.0000 | COMPESA 41,30
1744 26/12/2018 28/12/2018 08.243.0807.2134.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,80
1746 26/12/2018 28/12/2018 08.244.0805.2008.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 103,30
1748 26/12/2018 28/12/2018 08.243.0807.2134.0000 | COMPESA 108,47
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1750 26/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | COMPESA 169,25
1737 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0802.2302.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 200,34
1745 26/12/2018 28/12/2018 08.243.0809.2135.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 282,06
1743 26/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2007.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 474,75
1751 26/12/2018 28/12/2018 08.244.0803.2007.0000 | O MOVEL S.A. 504,32
1753 26/12/2018 26/12/2018 | 08.122.0802.2302.0000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 650,00
1754 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | NORSSA NORDESTE SIST DE SEGUI 1.050,17
1752 26/12/2018 26/12/2018 | 08.122.0802.2302.0000 | JOSE CRISTOVAM DA SILVA FILHO 1.500,00
1736 26/12/2018 26/12/2018 08.243.0811.2006.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.205,00
1738 26/12/2018 26/12/2018 08.243.0819.2141.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.372,37
1735 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0802.2302.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.256,34
1741 26/12/2018 26/12/2018 08.122.0802.2302.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 9.380,70
1762 27/12/2018 27/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | COMPESA 48,60
1764 27/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | OI MOVEL S.A. 55,10
1765 27/12/2018 28/12/2018 08.243.0809.2014.0000 | COMPESA 74,34
1761 27/12/2018 27/12/2018 08.243.0811.2006.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 613,05
1763 27/12/2018 28/12/2018 08.122.0802.2302.0000 | SERGIO FREITAS DE LIMA 2.650,00
1766 27/12/2018 27/12/2018 08.244.0803.2007.0000 | CELPE 1.181,69
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 96.573,99 0,00
Subtotal da Funcio 08 - Assisténcia Social 100.838,35 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
381 26/07/2018 08/08/2018 13.392.1303.2065.0000 | LIMPA FACIL INDUSTRIA COMERC] 3.000,15
389 01/08/2018 04/09/2018 13.392.1303.2065.0000 |JADEMAR EVENTOS LTDA 6.699,99
433 12/09/2018 19/10/2018 13.392.1303.2065.0000 | LEONARDO EDARDNA DE ANDRAL 3.000,00
555 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 | RAFAEL TOMAZ DOS SANTOS 720,00
552 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 | CESAR JOSE ROMAO DE SANTANA 720,00
554 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 |JOSE MIZARLAN DE CARVALHO 720,00
553 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 |JOSE GALDINO DA SILVA NETO 720,00
556 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 | GRASIELA CAVALCANTI DE ALBU( 720,00
557 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 | URANDIO FERNANDO DIMAS 720,00
550 06/12/2018 13.392.1303.2065.0000 | T M PEREIRA DA SILVA GELO 17.440,00
Subtotal do Recursos Préprios 12.700,14 21.760,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 12.700,14 21.760,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 12
25
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
235 09/03/2018 15.452.2006.2321.0000 | LOCAR SANEAMENTO AMBIENTAL 740.000,00
400 15/08/2018 15.452.2006.2324.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 171.312,03
418 30/08/2018 15.452.2006.2321.0000 | NRJ AMBIENTAL LTDA 13.800,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 925.112,03
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 925.112,03

961779e1706STi7-2788-6T0Y-2STEP0UEUR6] ‘0ILBWNoop op 06Ipe)D Weas 0dep!eA/dds/iq rofad'80ye0ie//Sdny :We 8ss90Y

ONI1S37130 OHI0D0S Oa VIMITVYA ‘HOINNC STHVATVEINO NOS 11V IOV ISOr -iod ajusw e1ibi@ opeussy ojuewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO TC - V-A

Page 13

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
AMAVISA - AGENCIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
Recursos Proprios
63 30/11/2018 06/12/2018 18.122.1801.2291.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 2.431,88
Subtotal do Recursos Préprios 2.431,88 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 2.431,88 0,00
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WP [
MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO b bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CLEmbIo
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Proprios
392 06/08/2018 14/09/2018 20.122.2001.2072.0000 |R. A. MOURA AGROPECUARIA LTD 189,50
Subtotal do Recursos Préprios 189,50 0,00
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 189,50 0,00
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MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
25 - Energia

PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO

Recursos Proprios

298 21/05/2018 18/06/2018 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 2.013,95

484 31/10/2018 25.752.2006.2322.0000 |L L LOPES E J F DE HOLANDA ENGI 80.358,33

526 03/12/2018 25.752.2006.2322.0000 | CELPE 385.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.013,95 465.358,33

Subtotal da Funcdo 25 - Energia

2.013,95 465.358,33
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25
MUNICI~PIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO : ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
AGTRAN - AGENCIA DE TRANSITO
Recursos Proprios
1 02/01/2018 09/01/2018 26.782.2602.2288.0000 | CELPE 1.251,33
26 02/01/2018 03/01/2018 26.122.2603.2287.0000 | SINALVIDA - DISPOSITIVOS DE SEC 6.492,99
24 02/01/2018 26/01/2018 26.122.2603.2287.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 7.208,05
58 12/03/2018 02/05/2018 26.122.2603.2287.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 2.500,00
92 09/07/2018 03/12/2018 26.122.2603.2287.0000 |V L GOMES DE OLIVEIRA SUPERMI 320,65
106 01/10/2018 16/10/2018 26.122.2603.2287.0000 |R B DE SANTANA INFORMATICA-M 160,00
111 19/10/2018 19/10/2018 26.122.2603.2287.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 524,00
131 06/12/2018 17/12/2018 26.122.2603.2287.0000 | L. B. DE MELO MATERIAL ELETRIC 410,20
134 28/12/2018 28/12/2018 26.122.2603.2287.0000 | VITORIAPREV - INSTITUTO DE PRE 4.348,49
Subtotal do Recursos Préoprios 23.215,71 0,00
PREFEITURA DA VITORIA DE SANTO ANTAO
Recursos Préprios
501 13/11/2018 26.782.2006.1072.0000 | A.D.S. CONSTRUTORA LTDA-ME 30.518,03
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 30.518,03
Outros Recursos Vinculados (Sdrio, Educacdo, PNATE, etc.)
259 12/04/2018 26.782.2006.1072.0000 | A.D.S. CONSTRUTORA LTDA-ME 406.284,05
500 13/11/2018 26.782.2006.1072.0000 | A.D.S. CONSTRUTORA LTDA-ME 74.481,75
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 480.765,80
Subtotal da Funcdo 26 - Transporte 23.215,71 511.283,83

961779e1706STi7-2788-6T0Y-2STEP0UEUR6] ‘0ILBWNoop op 06Ipe)D Weas 0dep!eA/dds/iq rofad'80ye0ie//Sdny :We 8ss90Y

ONI1S37130 OHI0D0S Oa VIMITVYA ‘HOINNC STHVATVEINO NOS 11V IOV ISOr -iod ajusw e1ibi@ opeussy ojuewnooq




ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC - V-A
TRIBUNAL DE CONTAS Page 17

T

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 831.862,87 3.721.429,70

VITORIA DE SANTO ANTAO
quinta-feira, 21 de marco de 2019

ORDENADOR CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

T

>0

MUNICIPIO DA VITORIA DE SANTO ANTAO @ 2

~ - Dezembro/2018 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 3 Q

DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl

Classificagdo VALORES 2 §

NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor 2 @)
programadtica Processado Nao Processﬂda%

5 02/01/2018 30/01/2018 04.122.0901.2018.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE 3.131,45 3
34 15/03/2018 20/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 650,00 %
124 01/10/2018 31/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTORES 11.400,00 é
131 31/10/2018 07/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR! 395,00 @
>

132 31/10/2018 07/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PRt 395,00 ,Q
>

133 31/10/2018 07/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PR! 395,00 =
154 26/12/2018 26/12/2018 04.122.0901.2018.0000 | NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 5.500,00 §
~ O]

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 21.866,45 0!

VITORIA DE SANTO ANTAO

quinta-feira, 21 de marco de 2019

ORDENADOR

CONTADOR
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